
Apdrošināto risku segums 
Pamatriski – uguns risks, dabas stihiskie postījumi, šķidruma vai tvaika noplūdes risks, trešo personu 
ļaunprātīga rīcība, sadursmes risks.

Bez papildu samaksas apdrošinām arī: 
•	 zaudējumus, kas radušies ugunsgrēka gadījumā dūmu, sodrēju un ugunsdzēsības līdzekļu iedarbības 
rezultātā, 

•	 zaudējumus, kurus mājoklim radījuši krītoši koki, to zari vai citas konstrukcijas, 
•	 plūdu riska radītos zaudējumus, arī tādus, kas radušies, pārplūstot ūdens savākšanas sistēmām, 
•	 cauruļvadu avārijas risku, ja tā cēlonis ir sals,
•	 zaudējumus stiklojuma bojājuma gadījumā, 
•	 zaudējumus ar īpašumu saistītās saimniecības telpās un pazemes autostāvvietās, 
•	 zaudējumus, kas radušies būvniecības vai remontdarbu veikšanas laikā. 

Apdrošinām mantu (iedzīvi), turklāt īpaši SEB klientiem:
•	 arī kustamās mantas (piemēram, mobilais telefons, dators, velosipēds) zādzību pat ārpus polisē norādītās 

adreses,
•	 arī kurināmo (malka, briketes), kas atrodas slēgtās telpās ārpus polisē norādītās adreses,
•	 arī zibens laikā elektrības vados radītā pārsprieguma rezultātā radītos zaudējumus sadzīves tehnikai.

Apdrošinām arī koplietošanas telpas
Apdrošināšanā daudzdzīvokļu ēkās apdrošinātajam dzīvoklim ir iekļautas arī ēkas koplietošanas telpas un 
konstrukcijas proporcionāli apdrošinātā dzīvokļa platībai. 

APMAKSĀJAM PAGAIDU MĀJOKĻA ĪRI
Bez papildu samaksas sedzam izdevumus par cita mājokļa īri un pārvākšanos uz to un no tā līdz pat deviņiem 
mēnešiem pēc apdrošināšanas gadījuma, ja objekta remonta laikā tajā nevar uzturēties.  

Īpaši izdevīgs īpašumu 
apdrošināšanas piedāvājums 
SEB bankas klientiem sadarbībā ar AAS BALTA

Piesakieties apdrošināšanas 
polisei – pa tālruni 8777 vai 
jebkurā SEB bankas filiālē. 

Saņemiet konsultāciju – 	
pa tālruni 675 222 75.

Piesakiet atlīdzību – 	
pa tālruni 675 333 75.

Ar apdrošināšanas NOTEIKUMIEM lūdzam iepazīties – www.seb.lv 

Piedāvājums ir spēkā, piesakoties īpašuma apdrošināšanai SEB bankā.

SEB bankas klientiem piedāvājam plašu risku segumu un īpaši izdevīgu cenu un nosacījumus. 
Jums tikai jāpiesākas apdrošināšanai – banka izdarīs pārējo!


